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Generell informasjon

Surveynavn
Hjemmelsgrunnlag
NPDID for survey
Faktakart - nytt vindu
Status

Omrade
Markedstilgjengelig
Kategori

Hovedtype

Deltype

Selskap - ansvarlig
Kildetype

Antall kilder
Kildestgrrelse

Aktivt kildevolum
Sensortype

Antall sensorer
Sensorlengde [m]
Sensorbredde [m]
Startdato - planlagt
Startdato
Avslutningsdato - planlagt
Avslutningsdato

Total lengde [bat km]
Netto areal - faktisk 3D/4D [km2]

Siste oppdateringer
Dato Type oppdatering
15.04.2015 Status

EMG15255

Petroleumsforskriften jf Ressursforskriften
8208

lenke til kart

Avlyst

Barentshavet

Nei

Elektromagnetisk undersgkelse
Elektromagnetisk undersgkelse
3D

Electromagnetic Geoservices ASA
Elektromagnetisk kilde

1

120KW

Ikke kjent

Noder

240

Ikke kjent

25.03.2015

01.05.2015

Informasjon
Avlyst
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10.04.2015

10.04.2015
08.04.2015

02.03.2015

26.02.2015

Tillatelser

Type tillatelse

Sokkeldirektoratet brev til
selskapene oppsummert

Status

Hgringskommentar
Havforskningsinstituttet

Hgringskommentar
Fiskeridirektoratet

Status

Tillatelses navn

Undersgkelsestillatelse 513

Selskap innsamlingen gjgres for

Selskapsnavn

Electromagnetic Geoservices ASA

Selskap som utfgrer innsamlingen

Selskapsnavn

Electromagnetic Geoservices ASA
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Det ma veere fiskerikyndig bemanning pa fartgyet som
utgver undersgkelsen.

OD har ingen merknader til at undersgkelsen
gjennomfgres som planlagt dersom tilrddningene som
angitt blir fulgt.

I ODs tilrddning inngar ikke
"minsteavstand/skremmeavstand i nautiske mil".

Dersom undersgkelsen aksepteres gjennomfgrt slik den
er tilradd, stadfestes dette gjennom oppstartsmelding.

Planlagt

Vurdering /Tilrading *: Vi har ingen merknader til
undersgkelsen pa resursbiologisk grunnlag.

Fiskerifaglig vurdering

For innmeldt undersgkelsesomrade og - periode
forventer vi sporadisk fiskeiraktivitet fra reketral. Vi
utelukker ikke helt aktivitet fra andre fartfaygrupper
Aktiviteten har variert noe fra ar til ar, de senere drene
har det vaert mer fiskeriaktivitet like nordgst for
undersgkelsesomradet, samt sgr for.

Sammendrag og tilraddning

Vi forutsetter at undersgkelsen utfgres med stgrst mulig
aktsomhet og uten 3 vaere til hinder for fiskeriaktivitet i
omradet. Undersgkelsen kan bli anmodet endret og
stanset dersom det oppstar konflikter med fiskeriene.
Med bakgrunn i en helhetsvurdering, anmoder vi om at
det er fiskerikyndig om bord

i fartgyet som skal gjennomfgre undersgkelsen.

Vi tilrdr at fiskerikyndig etablerer kontakt med
Kystvaktsentralen for a orientere seg

om aktivitet i omradet.

Under behandling
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Data format

Kommentarer

Type data Format Medium

Andre type data | Ikke kjent Ikke kjent

Fartoy

Fartgy Type fartgy Telefonnum IMO-
mer nummer

Atlantic Hovedfartgy 77299280 9239355

Guardian (innsamlingsfa

rtay)
Fiskerikyndig
Fradato Til dato Navn

Koordinater , inklusiv snuomrade (brutto), datum: ED50

Arealet i grader og desimale minutter

Punkt NS NS minutter
numme grader (desimale)

r

1 74 7.37
2 74 7.49
3 74 7.49
4 74 7.49
5 74 7.49
6 74 7.49
7 74 7.49
8 74 7.49
9 74 30.00
10 74 30.00
11 74 30.00
12 74 30.00
13 74 30.00
14 74 30.00
15 74 30.00
16 74 30.00
17 74 30.00
18 74 30.00
19 74 7.37
20 74 7.37
21 74 7.37
22 74 7.37

2 22222222 2222222222222
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Telefonnummer

oW
grader

36
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
36
36
36
36
36
36
36
36
36

Kallesign Nasjon

Norge

@V minutter
(desimale)

20.52
39.74
39.74
39.74
39.74
39.74
39.74
39.74
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.52
20.52
20.52
20.52
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23 74 7.37 N 36 20.52 @

Koordinater - alternativ visning, inklusiv snuomrade (brutto), datum: ED50

Arealet (det samme som ovenfor) i grader, minutter og desimale sekunder.

Punkt NS NS NS oW oW oW
numme grader | minutter @ sekunder grader | minutter sekunder

r

1 74 7 21.91 N 36 20 31.40 %]
2 74 7 29.26 N 33 39 44.32 @
3 74 7 29.26 N 33 39 44.31 %]
4 74 7 29.27 N 33 39 44.30 %]
5 74 7 29.27 N 33 39 44.29 %]
6 74 7 29.28 N 33 39 44.29 %]
7 74 7 29.29 N 33 39 44.28 @
8 74 7 29.30 N 33 39 44.28 @
9 74 29 59.91 N 33 40 0.23 @
10 74 29 59.92 N 33 40 0.23 %]
11 74 29 59.93 N 33 40 0.24 %]
12 74 29 59.94 N 33 40 0.25 @
13 74 29 59.94 N 33 40 0.26 %]
14 74 29 59.94 N 36 20 0.23 @
15 74 29 59.93 N 36 20 0.24 4]
16 74 29 59.92 N 36 20 0.26 @
17 74 29 59.91 N 36 20 0.26 @
18 74 29 59.90 N 36 20 0.27 %]
19 74 7 21.94 N 36 20 31.43 @
20 74 7 21.93 N 36 20 31.43 ]
21 74 7 21.92 N 36 20 31.43 @
22 74 7 21.92 N 36 20 31.42 %]
23 74 7 21.91 N 36 20 31.41 %]
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